АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	07.10.2014 г.
	№ 38

	п. Октябрьский

О присвоении адресов

Рассмотрев ходатайство от 29.09.2014г. № МНЦС-54-27 /1324 о присвоении адресов объектам недвижимости, принадлежащим ОАО «Центрсибнефтепровод» о присвоении адресов, расположенным на земельном участке по адресу: Томская область, Александровский район, п. Октябрьский, НПС "Раскино"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адреса объектам недвижимого имущества:

1.1.Стоянка автомашин закрытая - Томская область, Александровский район, Октябрьское сельское поселение, сооружение № 204/43;
1.2.Укрытие для ремонта и обслуживания техники НПС Александровская км 120 - Томская область, Александровский район, Октябрьское сельское поселение, сооружение № 205/44;
1.3.Территория укрытия д/тр. техники НПС Александровская км 120 - Томская область, Александровский район, Октябрьское сельское поселение, сооружение № 148/45;

1.4.Склад подземный ГО - Томская область, Александровский район, Октябрьское сельское поселение, сооружение № 206/46;

1.5.Площадка подпорная насос. - Томская область, Александровский район, Октябрьское сельское поселение, сооружение № 207/47;

1.6.Распредсети наружного освещения - Томская область, Александровский район, Октябрьское сельское поселение, сооружение № 208/48;
1.7.Сети наружные канализация - Томская область, Александровский район, Октябрьское сельское поселение, сооружение № 209/49;

1.8.Трубопровод технологический - Томская область, Александровский район, Октябрьское сельское поселение, сооружение № 210/50.
      2. Специалисту по имуществу и землям поселения подготовить и выдать ОАО «Центрсибнефтепровод» адресные справки на указанные в пункте 1. настоящего постановления объекты.
Глава поселения

          С.П.Смирнов.

Исп. Т.А.Титова
8 38 255 2 13 83